BREJETUBA / ã
O«l«iiibf0de199S^^Z7 ^ M f̂

PORTARIA N° 1093/2017.

"NOMEIA SECRETÁRIO

MUNICIPAL - DE FINANÇAS DO

MUNICÍPIO DE BREJETUBA-ES."

O PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE O ART. 59 DA LEJ

ORGANICA • MUNICIPAL COM ALTERAÇÕES INTRODUZIDAS

POSTERIORMENTE:

RESOLVE:

Art. 1°- Fica nomeado o Sr. ALESSANDRO JOSÉ CÔCO para exercer o cargo
de provimento em comissão de Secretário Municipal de Finanças.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos para o dia 01/01

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. ,

Brejetuba-ES, 02 dejaneiro.de 2017.

JOÃO DO^CARMO DIAS

Prefeito cie Brejetuba-ES

Av. Ângelo Ullana, s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP; 29630-000 -Bairro Uliana - Brejetuba-ES.